Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Соловьев Лимтрий Александрович СЕЛЬСКОГ О ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Должность: ректор ФГБОУ ВО Вавиловский университет

Лата полписания: 09.09.2022 14:51:41

уникальный прогфедеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 528682d78e671e566ab07f01fe1ba2172f735a12

«Саратовский государственный университет генетики, биотехнологии и инженерии имени Н.И. Вавилова»

(ФГБОУ ВО Вавиловский университет)

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ ИЗМЕНЕНИЙ

к основной профессиональной образовательной программе высшего образования – программе магистратуры

по направлению подготовки 20.04.02 Природообустройство и водопользование Направленность (профиль) – Инженерная защита территорий и сооружений

Год начала подготовки – 2021

высшего $(\Pi O \Pi O)$ профессиональная образовательная программа Основная образования (ВО) – программа магистратуры по направлению подготовки 20.04.02 Природообустройство и водопользование с направлением (профилем) – инженерная защита территорий и сооружений принята на заседании Ученого совета университета (протокол № 6 от 25.05.2021 г.), утвержденная ректором Φ ГБОУ ВО Саратовский ГАУ 25.05.2021 г.

№ п/п	Содержание изменения	Принято Ученым советом университета	
1.7.11		Дата	Номер протокола
1.	В связи с переименованием университета основную профессиональную. образовательную программу, разработанную и утвержденную в федеральном государственном образовательном учреждении высшего образования «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова (ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ) считать основной профессиональной образовательной программой высшего образования федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный университет генетики, биотехнологии и инженерии имени Н.И. Вавилова» (ФГБОУ ВО Вавиловский университет)	30.08.2022 г.	1

Проректор по учебной работе

Декан факультета инженерии и природообустройства

С.А. Макаров

А.В. Павлов